

XIX Jesienne Spotkania Teatralne z BAT-em

Kolejne, XIX Jesienne Spotkania Teatralne z BAT-em odbędą się w dniach 3-7 października. Każdego roku, na spotkania z żywym teatrem planujemy jeden weekend, który rozrasta się do tygodnia i więcej.

Gospodarzami spotkań są nasi młodzi aktorzy z teatrów amatorskich - przede wszystkim Bełchatowskiego Amatorskiego Teatru „BAT” ale i najmłodszy, z grupy „Teatrina”. Tegoroczne Spotkania zdominowała twórczość niedawno zmarłego pisarza - Sławomira Mrożka, któremu zechciały się pokłonić aż dwie grupy teatralne. Młodzież z I LO w Bełchatowie przygotowała trzy, krótkie formy sceniczne w oparciu o teksty Mrożka. Są to: „Serenada”, „Polowanie na lisa” i „Indyk”. Drugą propozycją jest spektakl „Po Mrożku” w wykonaniu grupy „My”. Zapraszamy Państwa także na spektakl „Scenariusz dla trzech aktorów” - znanego i popularnego przedstawienia wg Bogusława Schaeffera. Tym razem w wykonaniu młodych aktorów, których znacie Państwo z telewizji (m.in. Na wspólnej, Barwy Szczęścia, Kryminalni, Magda M, Pitbull). Miłośnikom pięknych piosenek, wspomnień i wzruszeń polecamy recital Tomasza Stockingera „Melodią wracasz do mnie”.

XIX Spotkania Teatralne to także edukacja. W ramach projektu „Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne” Narodowego Centrum Kultury nasi aktorzy - amatorzy będą mieli okazję spotkać się i pracować z Bronisławem Wrocławskim oraz Tomaszem Stockingerem. Jak zawsze zadaliśmy także o naszych najmłodszych widzów, proponując im trzy, bardzo różne spektakle.

Zapraszamy!

XIX Jesienne Spotkania z BAT-em

3.10.2013:

godz. 17:00, „Serenada”, „Polowanie na lisa”, „Indyk” - spektakle I LO w Bełchatowie, sala teatralna, wstęp 5 zł Mistrz absurdu w wydaniu młodzieży, czyli świeże spojrzenie na dramaty wybitnego twórcy - to propozycja uczniów I Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie, którzy w duchu artystycznego ryzyka zmierzali się z tekstami znanymi na całym świecie.

4.10.2013

godz. 16:30, „Kopciuszek” w wyk. Teatriny, sala teatralna, wstęp 5 zł Znana bajka Charlesa Perrault`a w wykonaniu naszych najmłodszych aktorów.

godz. 19:00, „Scenariusz dla trzech aktorów”, sala teatralna, wstęp 25 zł Spektakl w wykonaniu „ATu Teatr” - aktorów młodego pokolenia” : Marcina Chochlewa, Cezarego Jankowskiego, Sebastiana Świerszcza, w reż. Pawła Paszty

godz. 21:00, monodram Pawła Jagusia „Rakkaus”, sala koncertowa, wstęp wolny tekst : Paweł Jaguś, występuje: Paweł Jaguś, reżyseria: Martyna Kropska i Paweł Jaguś „Premiera spektaklu, który powstawał między uszami.”

5.10.2013

godz. 17:00, „O smoku i królu leniuchu”, sala teatralna, wstęp 12 zł „Był sobie król Histeriusz,

któremu nic się nie chciało..." Spektakl dla dzieci w wyk. aktorów scen warszawskich.

6.10.2013

godz. 18:30, „Melodią wracasz do mnie” recital Tomasza Stockingera, sala teatralna, wstęp 30 zł
Znany i lubiany aktor teatralny, filmowy i telewizyjny - Tomasz Stockinger - tym razem przypomni nam piosenki, do których teksty pisali m. in. Janusz Kofta, Jacek Cygan, Wojciech Młynarski i Agnieszka Osiecka.

godz. 20:30, spektakl pt. „ Po Mroźku” w wyk. Grupy „My”, sala teatralna, wstęp wolny
Sławomir Mrożek wielkim pisarzem był. Niestety - był. Już go nie ma. Zmarł 16.08.2013 r. w Nicei. To właśnie wydarzenie - śmierć wielkiego pisarza -stało się impulsem do realizacji tego przedstawienia przez środowisko teatralne Bełchatowa.

7.10.2013

godz. 10:00 i 12:30, „Koziołek Matołek” dla przedszkoli i szkół podstawowych, sala kinowa, bilet 12 zł
Muzyczna bajka pełna ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń! Zabawne perypetie bardzo lubianego przez dzieci Koziołka Matołka.

godz. 18:00, „Igraszki z diabłem” wg Jana Drdy, premiera BATu, sala teatralna, wstęp 5 zł
Marcin Kabat wraca ze służby do domu. Podczas wędrówki spotyka go przedziwna przygoda, w którą obok pyskatej Kasi, naiwnej królowej Disperandy, rozbójnika oraz pustelnika wmieszało się piekło i niebo.

Patronat Honorowy: Prezydent Miasta Bełchatowa Sponsor: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna SA Oddział Elektrownia Bełchatów Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów

Patronat medialny: Dziennik Łódzki Dolsat Sp. z o.o.

Mariola Biniek
Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie